

Špeciálna základná škola a ŠMS  
 J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina  
 DOŠLO DŇA: 25-03-2015  
 Č. I: 122/2015  
 PRÍLOHY:  
 VYBAVI:

Faktúra č. **0192015**  
 Objednávka č. **TS 12/2014**  
 Dodací list č.



**Dodávateľ**

**Pavol Jedinák - LUKO**

Prevádzka: 023 03 Zborov nad Bystricou č.346

**023 03 Zborov nad Bystricou č.346**

**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 41 589 351 DIČ : 1037728494  
 IČ DPH : SK1037728494

Zapísaný na Obvodnom úrade v Čadci , odbor živnostenského podnikania, v živnost.register č. 520-17163 :  
 Žo-2005/01751/2/CEP, Žo-05/04895/2/CEP,  
 OŽP-2/2006/06137-2/CR1.Licencia na prevádzkovanie technickej služby č.FT 001550

**Vystavil**

Pavol Jedinák  
 Tel.: 0907.546.797

jedinak.pavol@centrum.sk

**Odberateľ**

**ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA A ŠPECIÁLNA  
 MATERSKÁ ŠKOLA  
 J.Vojtaššáka 13  
 010 08 ŽILINA**

IČO : 36134228 DIČ : 2021489437

ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA A  
 ŠPECIÁLNA MATERSKÁ ŠKOLA  
 J.Vojtaššáka 13  
 010 08 ŽILINA

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>18.03.2015</b>	<b>18.03.2015</b>	<b>01.04.2015</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Čadca	
Číslo účtu	312492817/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK14 0900 0000 0003 1249 2817	
Dod. a plat. podm.	14 dní	

Fakturujem Vám za vykonané opravy a údržbu na systéme CCTV / kamerový systém /.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Kábel VGA/VGA 10m.	20	1,00	ks	10,56	10,56
2		Roztrojka legrand.	20	1,00	ks	6,76	6,76
3		Predlžovacia šnúra 4 zas./1,5m.	20	2,00	ks	4,65	9,30
4		Predlžovačka 1zas./10m	20	1,00	ks	7,87	7,87
5		Lištové rozvody - montáž a dodávka, preinštalovanie kábla DVI/DVI, zapojenie LCD a vstupov DVI a VGA do monitora, nastavenie DVR.	20	13,50	hod	13,00	175,50

Základ pre DPH: 20 % **209,99**  
 Základ pre DPH: 10 %

**Pavol JEDINÁK - LUKO**  
 023 03 Zborov nad Bystricou 346  
 IČO: 41589351, DIČ: 1037728494  
 IČ DPH: SK1037728494

Celková suma bez DPH:	<b>209,99</b>
DPH: 20 %	<b>42,00</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>251,99</b>

Podpis a pečiatka